TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAO, ORCAMENTO E FINANCAS

RELATORIO DE EMISSAO DE PASSAGENS - JULH/2019

NOME

Fabio Roberto Garcia Nunes
Fabio Roberto Garcia Nunes
Joao de Jesus Abdala Simdes
Joao de Jesus Abdala Simdes
Julio Briglia Marques

Julio Briglia Marques

Eric Sales da Silva
Germaine Martins de Souza
Eric Sales da Silva
Germaine Martins de Souza
Roberto Lelis de Oliveria
Roberto Lelis de Oliveria

Edinei Sousa Nascimento
Edinei Sousa Nascimento

Osmarino Valcacio Junior

Osmarino Valcacio Junior

Fabia Maria Machado
Fabia Maria Machado
Luiz Caram Abrahim Junio
Luiz Caram Abrahim Junio
José Renato Frazéo Crespo
José Renato Frazdo Crespo

Luiz André dos Santos Pinheiro

Luiz André dos Santos Pinheiro
Gisleina Melo de Oliveira Guimaraes
Marcelo Augusto da Costa Freitas
Gisleina Melo de Oliveira Guimaraes
Marcelo Augusto da Costa Freitas
Julio Briglia Marques
Claudio Marcio Pinto Neder
Elcicleia Terezinha Nevees Medella
Julio Briglia Marques
Claudio Marcio Pinto Neder
Elcicleia Terezinha Neves Medella
Lucia Barbosa de Lima

TRECHO

MAO/BSB

BSB/MAO

MAO/GRU

GRU/MAO

MAO/GRU

GRU/MAO

MAO/BSB
MAO/BSB
BSB/MAO
BSBMAO
MAO/JPA
JPA/MAO

MAO/TFF
TFF/MAO
MAO/RBR

RBR/MAO

BSB/MAO
MAO/BSBS

MAO/PIN

PIN/MAO
MAO/CZS
CZS/MAO

MAO/LBR

LBR/MAO
MAO/TBT
MAO/TBT
TBT/MAO
TBT/MAO
MAO/NAT
MAO/NAT
MAO/NAT
REC/MAO
REC/MAO
REC/MAO
MAO/CZS

COMPANHIA

GOL

GOL

GOL

GOL

GOL

GOL

LATAM
LATAM
LATAM
LATAM
GOL
LATAM

MAP
MAP
GOL

LATAM

GOL
GOL
MAP
MAP
GOL
GOL

MAP

RIMA
AZUL
AZUL
AZUL
AZUL
GOL
GOL
GOL
AZUL
AZUL
AZUL
GOL

DATA IDA

02/07/2019

02/07/2019

02/07/2019

18/09/2019
18/09/2019

20/05/2019

09/07/2019

28/07/2019

07/07//2019

17/07/2019

14/07/2019

23/07/2019

15/07/2019
15/07/2019

11/08/2019
11/08/2019
11/08/2019

14/07/2019

DATA
RETORNO

03/07/2019

03/07/2017

03/07/2019

21/09/2019
21/09/2019

26/05/2019

20/07/2019

31/07/2019

13/07/2019

27/07/2019

28/07/2019

24/07/2019

08/07/2019
08/07/2019

19/08/2019
19/08/2019
19/08/2019

TOTAL

R$ 1.592,85
R$ 1.125,39
R$ 673,24
R$ 1.449,39
R$ 457,28

R$ 994,39

R$ 589,70
R$ 589,70
R$ 786,78
R$ 786,78
R$ 1.023,17
R$ 711,57
R$ 792,85
R$ 835,79

R$ 525,85

R$ 772,89

R$ 1.589,39
R$ 1,295,85
R$ 192,85
R$ 454,90
R$ 900,85
R$ 893,79

R$ 1.132,85

R$ 700,00
R$ 942,85
R$ 942,85
R$ 855,79
R$ 855,79
R$ 1.226,85
R$ 1.226,85
R$ 1.226,85
R$ 394,85
R$ 394,85
R$ 394,85

MOTIVO DA VIAGEM

Encontro do Colégio de Presidentes dos Tribunais Regionais
Eleitorais Remarcagéo

Encontro do Colégio de Presidentes dos Tribunais Regionais
Eleitorais Remarcagéo

Encontro do Colégio de Presidentes dos Tribunais Regionais
Eleitorais Remarcagéo

Encontro do Colégio de Presidentes dos Tribunais Regionais
Eleitorais Remarcagéo

Encontro do Colégio de Presidentes dos Tribunais Regionais
Eleitorais Remarcagéao

I Encontro Nacional de Acessibilidade e Inclusao

I Encontro Nacional de Acessibilidade e Inclusao
I Encontro Nacional de Acessibilidade e Inclusao
I Encontro Nacional de Acessibilidade e Inclusao
I Encontro Nacional de Acessibilidade e Inclusao
Curso de Conformidade Contabil
Curso de Conformidade Contabil

Apoio a Biometria

Apoio a Biometria
Curso de gestdo e conservacdao de documentos fisicos e
digitais
Curso de gestdo e conservacdao de documentos fisicos e
digitais
Reunido de Ajuste do Sistema de Salde
Reunido de Ajuste do Sistema de Salde
Apoio a Biometria
Apoio a Biometria
Apoio a Biometria
Apoio a Biometria

Implantacéo dos servicos de engenharia para manutengéo predial

Implantagdo dos servigos de engenharia para manutencgéo predial
Treinamento de Chefes de Cartério
Treinamento de Chefes de Cartério
Treinamento de Chefes de Cartorio
Treinamento de Chefes de Cartério

Curso de Préticas de governancas e Gestdo de Pessoas
Curso de Préticas de governancas e Gestédo de Pessoas
Curso de Préticas de governancas e Gestdo de Pessoas
Curso de Préticas de governancas e Gestédo de Pessoas
Curso de Préticas de governancas e Gestdo de Pessoas
Curso de Préticas de governancas e Gestdo de Pessoas

tria
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PROC. DA
SOLICITAGA
o

5810/2019
5810/2019

5810/2019

5810/2019

7579/2019
7579/2019
7579/2019
7579/2019
51752019
51752019
8
336/2019
8336/2019

8048/2019

80488/2019

8346/2019
8346/2019

7754/2019

7754/2019
8459/2019
8459/2019

8745/2019

8745/2019
8495/2019
8495/2019
8495/2019
8495/2019
8551/2019
8551/2019
8551/2019
8551/2019
8551/2019
8551/2019
8594/2019

GRAU

Secretaria

Secretaria

20

20

Secretaria

Secretaria

Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria

Secretaria
Secretaria

Secretaria

lD

10

lD

10
Secretaria

Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
10
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Lucia Barbosa de Lima
Rodrigo Pinto de Carvalho
Rubens Antonio Pinto Soares
Rodrigo Pinto de Carvalho
Rubens Antdnio Pinto Soares
Antonio Costa Ribeiro
Antdnio Costa Ribeiro

Joao de Jesus Abdala Simdes

Joao de Jesus Abdala Simdes

Elcicleia Terezinha Nevees Medella
Julio Briglia Marques
Joao de Jesus Abdala Simdes
Elcicleia Terezinha Nevees Medella
Julio Briglia Marques
Joao de Jesus Abdala Simdes
Harry Charles Camara Bonaparte
Paulo de Tarso de Lima
Osinaldo Vieira Cardoso
Eduardo Carioca Cruz
Harry Charles Camara Bonaparte
Paulo de Tarso de Lima
Osinaldo Vieira Cardoso
Eduardo Carioca Cruz
Suellen Farias Pinto
Getulio Sergio Cavalcante Junior
Suellen Farias Pinto
Getulio Sergio Cavalcante Junior
Jander Assis de Jesus Valente
Marcelo de Jesus Ferreira
Jander Assis de Jesus Valente
Marcelo de Jesus Ferreira
Camila Rosa Bastos
Camila Rosa Bastos

Kleber Cezar Merklein
Jair da Silva Feitosa
Kleber Cezar Merklein
Jair da Silva Feitosa
Luiz André dos Santos Pinheiro
Luiz André dos Santos Pinheiro
Aline Said Pessoa
Rodrigo de Oliveira
Rodrigo de Oliveira
Eric Sales da Silva
Eric Sales da Silva
Rozimara Trindade da Silva
Rozimara Trindade da Silva

CZS/MAO
MAO/TBT
MAO/TBT
TBT/MAO
TBT/MAO
MAO/TFF
TFF/MAO

MAO/CWB

CWB/MAO

MAO/CZS
MAO/CZS
MAO/CZS
CZS/MAO
CZS/IMAO
CZS/IMAO
MAO/RBR
MAO/RBR
MAO/RBR
MAO/RBR
RBR/MAO
RBR/MAO
RBR/MAO
RBR/MAO
MAO/PVH
MAO/PVH
PVH/MAO
PVH/MAO
MAO/BSB
MAO/BSB
BSB/MAO
BSB/MAO
MAO/BSB
BS/MAO
MAO/BSB
MAO/BSB
BS/MAO
BS/MAO
LAB/PVH
PVH/MAO
TBT/MAO
MAO/BSB
BSB/MAO
MAO/BS
MAO/BSB
MAO/REC
REC/MAO

GOL
AZUL
AZUL
AZUL
AZUL
AZUL
AZUL

GOL

GOL

GOL
GOL
GOL
GOL
GOL
GOL
GOL
GOL
OoGL
GOL
GOL
GOL
GOL
GOL
AZUL
AZUL
AZUL
AZUL
GOL
GOL
GOL
GOL
GOL

LATAM
LATAM
LATAM
LATAM
RIMA
AZUL
AZUL
LATAM
GOL
LATAM
LATAM
AZUL
GOL

25/07/2019
25/07/2019

16/07/2019

16/08/2019

23/07/2019
23/07/2019
23/07/2019

21/07/2019
21/07/2019
21/07/2019
21/07/2019

22/07/2019
22/07/2019

18/08/2019

18/08/2019

16/08/2019

31/07/2019
31/07/2019

05/08/2019

05/08/2019

12/08/2019

28/07/2019

02/08/2019

02/08/2019

28/07/2019

21/08/2019

25/07/2019
25/07/2019
25/07/2019

29/07/2019
29/07/2019
29/07/2019
29/07/2019

02/08/2019
02/08/2019

24/08/2019
24/08/2019

21/08/2019
03/08/2019
03/08/2019
31/07/2019
31/07/2019
08/09/2019
08/08/2019
07/08/2019

18/08/2019

R$ 893,79
R$ 900,85
R$ 900,85
R$ 977,79
R$ 977,79
R$ 789,85
R$ 664,79

R$ 1.897,85

R$ 690,85

R$ 900,85
R$ 900,85
R$ 900,85

R$ 1.443,79
R$ 1.443,79
R$ 1.44,79
R$1.186,90
R$1.186,90
R$795,85
R$795,85
R$ 788,79
R$ 788,79
R$622,79
R$622,79
R$ 796,85
R$ 796,85
R$724,79
R$ 724,79
R$ 1.437,85
R$ 1.437,85
R$ 458,39
R$ 458,39
R$ 564,85
R$ 693,39
R$ 1.347,85
R$ 1.347,85
R$ 1.302,39
R$ 1.302,39
R$ 289,00
R$ 460,79
R$ 668,79
R$ 1.073,85
R$ 1.065,39
R$ 1.073,85
R$ 1.308,39
R$ 1.247,85
R$ 1.060,79

Apoio a Biometria
Apoio a Biometria
Apoio a Biometria
Apoio a Biometria
Apoio a Biometria
Apoio a Biometria
Apoio a Biometria
1° Encontro Ibero-Americano da Agenda 2030

1° Encontro Ibero-Americano da Agenda 2030

Visita técnica/fiscalizacdo dos trabalhos relativos a biometria em Guajara
Visita técnica/fiscalizacédo dos trabalhos relativos a biometria em Guajara
Visita técnica/fiscalizacédo dos trabalhos relativos a biometria em Guajara
Visita técnica/fiscalizacédo dos trabalhos relativos a biometria em Guajara
Visita técnica/fiscalizacédo dos trabalhos relativos a biometria em Guajara
Visita técnica/fiscalizacéo dos trabalhos relativos a biometria em Guajara
Apoio a Biometria
Apoio a Biometria
Apoio a Biometria
Apoio a Biometria
Apoio a Biometria
Apoio a Biometria
Apoio a Biometria
Apoio a Biometria
Sindicancia
Sindicancia
Sindicancia
Sindicancia
Reunido. GT. JE-Connect
Reunido. GT. JE-Connect
Reunido. GT. JE-Connect
Reunido. GT. JE-Connect
Curso de Formagéo de formadores- FOFO
Curso de Formagao de formadores- FOFO
Workshop de Estatica do Poder Judiciario- CNJ
Workshop de Estatica do Poder Judiciario- CNJ
Workshop de Estatica do Poder Judiciario- CNJ
Workshop de Estatica do Poder Judiciario- CNJ
Implantacdo dos servicos de engenharia para manutengéo predial
Implantagdo dos servigos de engenharia para manutencgéo predial
Substitui¢do de chefia
Encontro de Secretarios de Tecnologia da Informagdo
Encontro de Secretarios de Tecnologia da Informagéo
Encontro de Secretarios de Tecnologia da Informacgdo
Encontro de Secretarios de Tecnologia da Informagéo
Congresso Brasileiro de Pneumologia
Congresso Brasileiro de Pneumologia
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8594/2019
8727/2019
8727/2019
8727/2019
8727/2019
8764/2019
8764/2019

8795/2019

8795/2019

8820/2019
8820/2019
8820/2019
8820/2019
8820/2019
8820/2019
5960/2019
5960/2019
5960/2019
5960/2019
5960/2019
5960/2019
5960/2019
5960/2019
9122/2019
9122/2019
9122/2019
9122/2019
8912/2019
8912/2019
8912/2019
8912/2019
9000/2019
9000/2019
9351/2019
9351/2019
9351/2019
9351/2019
8489/2019
8489/2019
7512/2019
7588/2019
7588/2019
7588/2019
7588/2019
8996/2019
8996/2019

10
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria

Secretaria
Secretaria
20

20

Secretaria
Secretaria
20
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
10

Secretaria
10
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria

Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
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