



RELATÓRIO DE EMISSÃO DE PASSAGENS - JULH/2019

NOME	TRECHO	COMPANHIA	DATA IDA	DATA RETORNO	TOTAL	MOTIVO DA VIAGEM	PROC. DA SOLICITAÇÃO	GRAU
Fabio Roberto Garcia Nunes	MAO/BSB	GOL	02/07/2019		R\$ 1.592,85	Encontro do Colégio de Presidentes dos Tribunais Regionais Eleitorais Remarcação		Secretaria
Fabio Roberto Garcia Nunes	BSB/MAO	GOL		03/07/2019	R\$ 1.125,39	Encontro do Colégio de Presidentes dos Tribunais Regionais Eleitorais Remarcação		Secretaria
Joao de Jesus Abdala Simões	MAO/GRU	GOL	02/07/2019		R\$ 673,24	Encontro do Colégio de Presidentes dos Tribunais Regionais Eleitorais Remarcação	5810/2019	2º
Joao de Jesus Abdala Simões	GRU/MAO	GOL		03/07/2017	R\$ 1.449,39	Encontro do Colégio de Presidentes dos Tribunais Regionais Eleitorais Remarcação	5810/2019	2º
Júlio Briglia Marques	MAO/GRU	GOL	02/07/2019		R\$ 457,28	Encontro do Colégio de Presidentes dos Tribunais Regionais Eleitorais Remarcação	5810/2019	Secretaria
Júlio Briglia Marques	GRU/MAO	GOL		03/07/2019	R\$ 994,39	I Encontro Nacional de Acessibilidade e Inclusão	5810/2019	Secretaria
Eric Sales da Silva	MAO/BSB	LATAM	18/09/2019		R\$ 589,70	I Encontro Nacional de Acessibilidade e Inclusão	7579/2019	Secretaria
Germaine Martins de Souza	MAO/BSB	LATAM	18/09/2019		R\$ 589,70	I Encontro Nacional de Acessibilidade e Inclusão	7579/2019	Secretaria
Eric Sales da Silva	BSB/MAO	LATAM		21/09/2019	R\$ 786,78	I Encontro Nacional de Acessibilidade e Inclusão	7579/2019	Secretaria
Germaine Martins de Souza	BSB/MAO	LATAM		21/09/2019	R\$ 786,78	I Encontro Nacional de Acessibilidade e Inclusão	7579/2019	Secretaria
Roberto Lelis de Oliveria	MAO/JPA	GOL	20/05/2019		R\$ 1.023,17	Curso de Conformidade Contábil	5175/2019	Secretaria
Roberto Lelis de Oliveria	JPA/MAO	LATAM		26/05/2019	R\$ 711,57	Curso de Conformidade Contábil	5175/2019	Secretaria
Edinei Sousa Nascimento	MAO/TFF	MAP	09/07/2019		R\$ 792,85	Apoio a Biometria	336/2019	Secretaria
Edinei Sousa Nascimento	TFF/MAO	MAP		20/07/2019	R\$ 835,79	Apoio a Biometria	8336/2019	Secretaria
Osmarino Valcacio Junior	MAO/RBR	GOL	28/07/2019		R\$ 525,85	Curso de gestão e conservação de documentos físicos e digitais	8048/2019	Secretaria
Osmarino Valcacio Junior	RBR/MAO	LATAM		31/07/2019	R\$ 772,89	Curso de gestão e conservação de documentos físicos e digitais	8048/2019	Secretaria
Fábia Maria Machado	BSB/MAO	GOL	07/07//2019		R\$ 1.589,39	Reunião de Ajuste do Sistema de Saúde	8346/2019	-
Fábia Maria Machado	MAO/BSBS	GOL		13/07/2019	R\$ 1.295,85	Reunião de Ajuste do Sistema de Saúde	8346/2019	-
Luiz Caram Abrahim Junio	MAO/PIN	MAP	17/07/2019		R\$ 192,85	Apoio a Biometria	7754/2019	1º
Luiz Caram Abrahim Junio	PIN/MAO	MAP		27/07/2019	R\$ 454,90	Apoio a Biometria	7754/2019	1º
José Renato Frazão Crespo	MAO/CZS	GOL	14/07/2019		R\$ 900,85	Apoio a Biometria	8459/2019	1º
José Renato Frazão Crespo	CZS/MAO	GOL		28/07/2019	R\$ 893,79	Apoio a Biometria	8459/2019	1º
Luiz André dos Santos Pinheiro	MAO/LBR	MAP	23/07/2019		R\$ 1.132,85	Implantação dos serviços de engenharia para manutenção predial	8745/2019	Secretaria
Luiz André dos Santos Pinheiro	LBR/MAO	RIMA		24/07/2019	R\$ 700,00	Implantação dos serviços de engenharia para manutenção predial	8745/2019	Secretaria
Gisleina Melo de Oliveira Guimaraes	MAO/TBT	AZUL	15/07/2019		R\$ 942,85	Treinamento de Chefes de Cartório	8495/2019	Secretaria
Marcelo Augusto da Costa Freitas	MAO/TBT	AZUL	15/07/2019		R\$ 942,85	Treinamento de Chefes de Cartório	8495/2019	Secretaria
Gisleina Melo de Oliveira Guimaraes	TBT/MAO	AZUL		08/07/2019	R\$ 855,79	Treinamento de Chefes de Cartório	8495/2019	Secretaria
Marcelo Augusto da Costa Freitas	TBT/MAO	AZUL		08/07/2019	R\$ 855,79	Treinamento de Chefes de Cartório	8495/2019	Secretaria
Júlio Briglia Marques	MAO/NAT	GOL	11/08/2019		R\$ 1.226,85	Curso de Práticas de governanças e Gestão de Pessoas	8551/2019	Secretaria
Claudio Marcio Pinto Neder	MAO/NAT	GOL	11/08/2019		R\$ 1.226,85	Curso de Práticas de governanças e Gestão de Pessoas	8551/2019	Secretaria
Elcicleia Terezinha Nevees Medella	MAO/NAT	GOL	11/08/2019		R\$ 1.226,85	Curso de Práticas de governanças e Gestão de Pessoas	8551/2019	Secretaria
Júlio Briglia Marques	REC/MAO	AZUL		19/08/2019	R\$ 394,85	Curso de Práticas de governanças e Gestão de Pessoas	8551/2019	Secretaria
Claudio Marcio Pinto Neder	REC/MAO	AZUL		19/08/2019	R\$ 394,85	Curso de Práticas de governanças e Gestão de Pessoas	8551/2019	Secretaria
Elcicleia Terezinha Neves Medella	REC/MAO	AZUL		19/08/2019	R\$ 394,85	Curso de Práticas de governanças e Gestão de Pessoas	8551/2019	Secretaria
Lucia Barbosa de Lima	MAO/CZS	GOL	14/07/2019					

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006

Em: 08/08/2019 11:31:31

Por: ELIANNE ANDREA MORAIS DE OLIVEIRA

TRE

8594/2019

1º



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS

Lucia Barbosa de Lima	CZS/MAO	GOL		28/07/2019	R\$ 893,79		Apoio a Biometria	8594/2019	1º
Rodrigo Pinto de Carvalho	MAO/TBT	AZUL	25/07/2019		R\$ 900,85		Apoio a Biometria	8727/2019	Secretaria
Rubens Antônio Pinto Soares	MAO/TBT	AZUL	25/07/2019		R\$ 900,85		Apoio a Biometria	8727/2019	Secretaria
Rodrigo Pinto de Carvalho	TBT/MAO	AZUL		02/08/2019	R\$ 977,79		Apoio a Biometria	8727/2019	Secretaria
Rubens Antônio Pinto Soares	TBT/MAO	AZUL		02/08/2019	R\$ 977,79		Apoio a Biometria	8727/2019	Secretaria
Antônio Costa Ribeiro	MAO/TFF	AZUL	16/07/2019		R\$ 789,85		Apoio a Biometria	8764/2019	Secretaria
Antônio Costa Ribeiro	TFF/MAO	AZUL		28/07/2019	R\$ 664,79		Apoio a Biometria	8764/2019	Secretaria
Joao de Jesus Abdala Simões	MAO/CWB	GOL	16/08/2019		R\$ 1.897,85		1º Encontro Ibero-Americanano da Agenda 2030	8795/2019	2º
Joao de Jesus Abdala Simões	CWB/MAO	GOL		21/08/2019	R\$ 690,85		1º Encontro Ibero-Americanano da Agenda 2030	8795/2019	2º
Elcicleia Terezinha Nevees Medella	MAO/CZS	GOL	23/07/2019		R\$ 900,85		Visita técnica/fiscalização dos trabalhos relativos à biometria em Guajará	8820/2019	Secretaria
Júlio Briglia Marques	MAO/CZS	GOL	23/07/2019		R\$ 900,85		Visita técnica/fiscalização dos trabalhos relativos à biometria em Guajará	8820/2019	Secretaria
Joao de Jesus Abdala Simões	MAO/CZS	GOL	23/07/2019		R\$ 900,85		Visita técnica/fiscalização dos trabalhos relativos à biometria em Guajará	8820/2019	2º
Elcicleia Terezinha Nevees Medella	CZS/MAO	GOL		25/07/2019	R\$ 1.443,79		Visita técnica/fiscalização dos trabalhos relativos à biometria em Guajará	8820/2019	Secretaria
Júlio Briglia Marques	CZS/MAO	GOL		25/07/2019	R\$ 1.443,79		Visita técnica/fiscalização dos trabalhos relativos à biometria em Guajará	8820/2019	Secretaria
Joao de Jesus Abdala Simões	CZS/MAO	GOL		25/07/2019	R\$ 1.44,79		Visita técnica/fiscalização dos trabalhos relativos à biometria em Guajará	8820/2019	Secretaria
Harry Charles Câmara Bonaparte	MAO/RBR	GOL	21/07/2019		R\$ 1.186,90		Apoio a Biometria	5960/2019	Secretaria
Paulo de Tarso de Lima	MAO/RBR	GOL	21/07/2019		R\$ 1.186,90		Apoio a Biometria	5960/2019	1º
Osinaldo Vieira Cardoso	MAO/RBR	OGL	21/07/2019		R\$ 795,85		Apoio a Biometria	5960/2019	
Eduardo Carioca Cruz	MAO/RBR	GOL	21/07/2019		R\$ 795,85		Apoio a Biometria	5960/2019	
Harry Charles Câmara Bonaparte	RBR/MAO	GOL		29/07/2019	R\$ 788,79		Apoio a Biometria	5960/2019	
Paulo de Tarso de Lima	RBR/MAO	GOL		29/07/2019	R\$ 788,79		Apoio a Biometria	5960/2019	1º
Osinaldo Vieira Cardoso	RBR/MAO	GOL		29/07/2019	R\$ 622,79		Apoio a Biometria	5960/2019	Secretaria
Eduardo Carioca Cruz	RBR/MAO	GOL		29/07/2019	R\$ 622,79		Apoio a Biometria	5960/2019	Secretaria
Suellen Farias Pinto	MAO/PVH	AZUL	22/07/2019		R\$ 796,85		Sindicância	9122/2019	Secretaria
Getúlio Sergio Cavalcante Junior	MAO/PVH	AZUL	22/07/2019		R\$ 796,85		Sindicância	9122/2019	Secretaria
Suellen Farias Pinto	PVH/MAO	AZUL		02/08/2019	R\$ 724,79		Sindicância	9122/2019	Secretaria
Getúlio Sergio Cavalcante Junior	PVH/MAO	AZUL		02/08/2019	R\$ 724,79		Sindicância	9122/2019	Secretaria
Jander Assis de Jesus Valente	MAO/BSB	GOL	18/08/2019		R\$ 1.437,85		Reunião. GT. JE-Connect	8912/2019	Secretaria
Marcelo de Jesus Ferreira	MAO/BSB	GOL	18/08/2019		R\$ 1.437,85		Reunião. GT. JE-Connect	8912/2019	Secretaria
Jander Assis de Jesus Valente	BSB/MAO	GOL		24/08/2019	R\$ 458,39		Reunião. GT. JE-Connect	8912/2019	Secretaria
Marcelo de Jesus Ferreira	BSB/MAO	GOL		24/08/2019	R\$ 458,39		Reunião. GT. JE-Connect	8912/2019	Secretaria
Camila Rosa Bastos	MAO/BSB	GOL	16/08/2019		R\$ 564,85		Curso de Formação de formadores- FOFO	9000/2019	Secretaria
Camila Rosa Bastos	BS/MAO			21/08/2019	R\$ 693,39		Curso de Formação de formadores- FOFO	9000/2019	Secretaria
Kleber Cezar Merklein	MAO/BSB	LATAM	31/07/2019		R\$ 1.347,85		Workshop de Estática do Poder Judiciário- CNJ	9351/2019	Secretaria
Jair da Silva Feitosa	MAO/BSB	LATAM	31/07/2019		R\$ 1.347,85		Workshop de Estática do Poder Judiciário- CNJ	9351/2019	Secretaria
Kleber Cezar Merklein	BS/MAO	LATAM		03/08/2019	R\$ 1.302,39		Workshop de Estática do Poder Judiciário- CNJ	9351/2019	Secretaria
Jair da Silva Feitosa	BS/MAO	LATAM		03/08/2019	R\$ 1.302,39		Workshop de Estática do Poder Judiciário- CNJ	9351/2019	Secretaria
Luiz André dos Santos Pinheiro	LAB/PVH	RIMA		31/07/2019	R\$ 289,00		Implantação dos serviços de engenharia para manutenção predial	8489/2019	Secretaria
Luiz André dos Santos Pinheiro	PVH/MAO	AZUL		31/07/2019	R\$ 460,79		Implantação dos serviços de engenharia para manutenção predial	8489/2019	Secretaria
Aline Said Pessoa	TBT/MAO	AZUL		08/09/2019	R\$ 668,79		Substituição de chefia	7512/2019	Secretaria
Rodrigo de Oliveira	MAO/BSB	LATAM	05/08/2019		R\$ 1.073,85		Encontro de Secretários de Tecnologia da Informação	7588/2019	Secretaria
Rodrigo de Oliveira	BSB/MAO	GOL		08/08/2019	R\$ 1.065,39		Encontro de Secretários de Tecnologia da Informação	7588/2019	Secretaria
Eric Sales da Silva	MAO/BS	LATAM	05/08/2019		R\$ 1.073,85		Encontro de Secretários de Tecnologia da Informação	7588/2019	Secretaria
Eric Sales da Silva	MAO/BSB	LATAM		07/08/2019	R\$ 1.308,39		Encontro de Secretários de Tecnologia da Informação	7588/2019	Secretaria
Rozimara Trindade da Silva	MAO/REC	AZUL	12/08/2019		R\$ 1.247,85		Congresso Brasileiro de Pneumologia	8996/2019	Secretaria
Rozimara Trindade da Silva	REC/MAO	GOL		18/08/2019	R\$ 1.060,79		Congresso Brasileiro de Pneumologia	8996/2019	Secretaria

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006

Em: 08/08/2019 11:31:31

Por: ELIANNE ANDREA MORAIS DE OLIVEIRA

TRE

